АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.07.2022 г  №  25-п                                                  п. Соцземледельский

Об отмене ранее принятого постановления
администрации Соцземледельского МО
от 30.06.2012 г. № 17-п
 «Об утверждении административного регламента « Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма  из муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Соцземледельского МО от 30.06.2012 г. № 17-п  «Об утверждении административного регламента « Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма  из муниципального жилищного фонда» -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                              О.В. Костикова